桃園市龍潭國小113學年度第一學期課後社團開課申請表(113.06)
檔案下載後請另存新檔並更名「113-1課後社團申請表—○○社團+教師姓名」
課後社團申請表請於113.07.17 (三)前寄至學務處訓育組
[bookmark: _GoBack]email：ltes19@ltes.tyc.edu.tw。郵件主旨請寫：「113-1課後社團申請表—○○社團」，為確保權益，若07月17日(三)前未收到回覆請來電確認。(03-4792014分機310)

	社團名稱
	
	申請單位
或申請人
	

	是否在本校
開設過課程
	□是…□否
	聯絡電話
	


※每開設一門社團課程，填寫一份計畫書，最多申請開課2個社團(需2份計畫書)。
※新申請社團會另行通知面談時間。
	開課內容簡介
(30~50字)
	(會呈現在招生說明單)

	是否需收取教材費
	每生每堂課約       元╳ ____堂課=________元
(沒有請填0，以整學期計算)
教材費由社團老師向學校提出申請，若無教材需求則免填。社團教師在未經學校同意下，不得自行要求學生自費購買。(教材費需提出收據/發票以利請款)
請注意：請依學生實際使用之材料估算，請勿含聯絡簿、器材分攤費或獎勵品等。

	教材費匯款帳戶
(無則免填)
	(教材費匯款帳戶圖檔)

	開課對象
(依各社團需求)
	      年級〜      年級(週五社團對象只有中低年級)

	上課時段選擇
	1.開課期間：113.09.18(三)~114.01.04(六)
2.請勾選欲開課時間
□週三班 (12：30-14：00)一周一次、上課15次。(1/1元旦停課一次)
□週五班 (12：30-14：00)一周一次、上課16次。
□週六A班 (09：00-10：30)一周一次、上課15次。
   (暫定11/16校慶運動會停課一次)
□週六B班 (10：30-12：00)一周一次、上課15次。
   (暫定11/16校慶運動會停課一次)
※最後會依社團教師意願與學校場地安排時段

	社團開課需知及
補充事項
	上課需要準備或攜帶的物品
	(會呈現在招生說明單)

	
	其他注意事項
	(會呈現在招生說明單)


備註：1.務必詳閱桃園市龍潭國小113學年度第一學期課後社團申請程序及注意事項第柒點)，每個社團期末皆須提供學期間和總結性成果，以利家長了解學習成果和未來招生
      2.請填妥教師簡歷表、課程進度計畫書(依據勾選開課時間填寫，其餘可刪除)
      3.請務必填妥所有資料，請利進行社團審查工作，待審查結束後會告知是否開課。



桃園市龍潭國小113學年度-1課後社團【教師簡歷表】
	社團名稱
	

	上課教師姓名
	
	現職
	

	身分證字號
	
	出生日期(西元)
	年　   月 　  日

	聯絡電話
	
	電子信箱(寄送所得用，大小寫務必正確)
	

	畢業學校/系所
	

	戶籍地址
(含區、里、鄰)
	

	身分證正面
	身分證反面

	
	

	本學期指導教師薪資匯款帳戶

	(勾選)：所提供之帳戶為□個人帳戶  □企業帳戶



(教師薪資匯款帳戶圖檔)

	教學經歷及個人經歷得獎記錄簡介、提供證照等相關紀錄照片

	(請簡述教學經歷，得獎紀錄或證照無則可免)


＊請勿於社團審查後調整師資，若有更動，學校有權聘任其他師資或停開該社團。
＊師資優先遴聘校內具有專長教師擔任。如為外聘師資，應具備下列條件之一：
(一)具有專長之合格教師。
(二)未具教師資格，但有相關才藝素養，並持有下列學經歷相關證明文件之一：
1.國內外大學以上相關科系畢業者。
2.曾獲選為直轄市或縣（市）級以上相關才藝之代表隊一年以上資歷者。
3.曾參加直轄市或縣（市）主辦之相關才藝公開表演、展示、競賽者。
　　　4.曾獲得直轄市或縣（市）級，公開辦理之能力檢定、檢核或鑑別證書者。



	113-1課後社團上課教師良民證(申請日期須為三個月內)

	





龍潭國小113學年度-1課後社團課程進度計畫表(週三社團)
課程進度表可依照社團需求調整修正(共15堂課)
	堂數
	上課日期
	授課計畫內容

	1
	09/18
	

	2
	09/25
	

	3
	10/02
	

	4
	10/09
	

	5
	10/16
	

	6
	10/23
	

	7
	10/30
	

	8
	11/06
	

	9
	11/13
	

	10
	11/20
	

	11
	11/27
	

	12
	12/04
	

	13
	12/11
	

	14
	12/18
	

	15
	12/25
	

	
	01/01
	1/1元旦，停課一次





龍潭國小113學年度-1課後社團課程進度計畫表(週五社團)
課程進度表可依照社團需求調整修正(共16堂課)
	堂數
	上課日期
	授課計畫內容

	1
	09/20
	

	2
	09/27
	

	3
	10/04
	

	4
	10/11
	

	5
	10/18
	

	6
	10/25
	

	7
	11/01
	

	8
	11/08
	

	9
	11/15
	

	10
	11/22
	

	11
	11/29
	

	12
	12/06
	

	13
	12/13
	

	14
	12/20
	

	15
	12/27
	

	16
	01/03
	





龍潭國小113學年度-1課後社團課程進度計畫表(週六社團)
課程進度表可依照社團需求調整修正(共15堂課)
	堂數
	上課日期
	授課計畫內容

	1
	09/21
	

	2
	09/28
	

	3
	10/05
	

	4
	10/12
	

	5
	10/19
	

	6
	10/26
	

	7
	11/02
	

	8
	11/09
	

	
	11/16
	暫定11/16校慶運動會停課一次

	9
	11/23
	

	10
	11/30
	

	11
	12/07
	

	12
	12/14
	

	13
	12/21
	

	14
	12/28
	

	15
	01/04
	



